
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГЛУХОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПРИКАЗ 
 
 
«28»  марта  2022 г.                                                          №  30 

  

 

Об утверждении  Правил  приема 

 обучающихся  в муниципальное  

бюджетное общеобразовательное 

 учреждение «Глуховская средняя 

 общеобразовательная школа»  

Алексеевского городского округа 

 

  В соответствии с Порядком приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования, утвержденным  приказом Минпросвещения 

России от 02.09.2020 № 458  и с целью обеспечения реализации и  

соблюдения конституционных прав граждан Российской Федерации на 

образование, исходя из принципов государственной политики в области 

образования приказываю:  

   1. Утвердить  «Правила  приема обучающихся  в муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение «Глуховская средняя 

общеобразовательная школа» Алексеевского городского округа 

(Приложение №1) 

   2. Администрации МБОУ «Глуховская СОШ»:  

   2.1. Обеспечить реализацию условий настоящих Правил.   

   3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 

 

 

 Директор МБОУ «Глуховская СОШ»                          И.В.Клишина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/dfasqgb193/
https://vip.1obraz.ru/#/document/97/482220/dfasqgb193/

